
Pronájem bytu 2+1/T/G, 55 m2 + 10 m2 terasa, ulice Podvinný mlýn, Praha 9

- Libeň.

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 9, Podvinný mlýn

Cena

24 000 Kč za měsíc

+ 5.300,- Kč poplatky pro dvě osoby

+ elektřina

Číslo nabídky

N65758

Popis

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 2+1 o celkové ploše 55 m² s velkou terasou 10 m² na Praze 9.

Byt se nachází ve 2. patře cihlového domu s výtahem v rezidenčním areálu Podvinný mlýn, který je situován

v klidném prostředí obklopeného zelení. 

Obývací pokoj je prostorný a světlý, propojený s kuchyní poskytující přístup na velkou terasu s výhledem do

zeleně. Samostatná ložnice s dostatkem místa pro postel a šatní skříň. Koupelna je vybavena vanou. K bytu

náleží sklep i garážové stání, které je součástí nájmu.

Výborná lokalita zajišťuje veškerou občanskou vybavenost – OC Fénix, Galerie Harfa, základní i mateřská

škola, poliklinika Vysočany a další služby v docházkové vzdálenosti. 

Pro aktivní odpočinek je ideální přilehlý park Podvinní, který nabízí spoustu sportovních aktivit. 

Skvělá dopravní dostupnost, v docházkové vzdálenosti tramvajová zastávka a stanice metra B Vysočanská. 

 

David

Mikoláš

739 385 037

mikolas@soccer-reality.cz


